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1)t A%

ERA A N OB BT T D,

m1AESL m2 A m3A m4ALRLELE

£EFE H21 [FEENERA
H23 EPNTA

H24 14.7%

H25 14.6%

H26 15.8%

H27 16.0%

H28 15.7%
=XR&#SBHEDOT H21 [FENELRA
H23 EEWEZ

H24 14.7%

H25 14.3%

H26 15.5%
H27 15.7%
H28 14.7%

BSIEET H21 15.7%
H23 17.1%
H24 18.3%
H25 15.4%
H26 16.2%
H27 16.6%
H28 17.0%

ZDHD™ H21  FENEA
LPERN 11.8%
H24 INEWEZ
H25 15.3%
H26 17.1%
H27 17.5%
H28 17.2%

BTAT H21  ENERA

aPE 10.5%

PR3 12.5%

LGP 12.2%

GPLE 12.6%

H27

H28 ' : ] - |
O:% 20% 40% 60% 80% 100%

M3 —48 A%

2) HEND/ANREE TOHTERH]

EEZEL T RUTORIERREND, FExRPENICH D,

3-50




ESHUT m5~107 W10~15% W15~20% MW209#E mbhHhSAEL
2F H21 49.0% 26.4% 8.4% 2.7%.6% 9.0%
46.7% 28.4% 9.0% 3.1%.4% 8.6%
44.5% 29.4% 9.4% 3.29%4.5%  9.1%
44.4% 29.8% 9.3% 3.194.5% 9.0%
41.9% 29.9% 10.4% 3.2%4.6% _ 9.9%
44.3% 29.8% 9.6% 3.3%4.4% 8.5%
43.9% 29.8% 9.5% 3.7%4.4% _8.6%
53.1% 25.6% 7.7% 1.94% 9.4%
49.5% 28.0% 7.1% 2.83.4% 9.2%
47.2% 28.9% 7.1% 2.9%.1% 10.9%
46.3% 29.5% 8.7% 2.4%9% 10.1%
44.0% 29.7% 10.1% 2.4%1% 10.8%
46.1% 29.5% 8.7% 2.6%2% 9.9%
45.8% 29.0% 9.6% 3.5%.1% 9.1%
SHEE™ H21 59.5% 27.4% 6.9% 2. 192279
H23 56.8% 29.8% 7.3% 1.5IBRY
H24 EE 32.3% 8.4% 2.292%7
H25 55.3% 31.6% 7.2% 1.99269
H26 51.6% 32.9% 8.2% 1.9%%9%
H27 53.6% 32.1% 7.4% 2.6%4Bi0Y
H28 52.7% 32.9% 7.6% 1.8%9%3%
ZOHDT H21 45.0% 28.5% 9.3% 3.1%4.9% 9.3%
H23 42.4% 29.6% 10.5% 3.4%A4.7% __9.4%
H24 40.9% 29.3% 11.5% 3.7%5.6% _ 9.1%
H25 38.7% 30.4% 11.0% 4.0%5.3%  10.7%
H26 36.9% 30.3% 11.7%  4.1%5.7%  11.3%
H27 38.8% 30.6% 11.4% 4.1%5.5%  9.7%
H28 40.4% 30.3% 10.3% 4.5% 5.4%  9.2%
BT#t H21 39.2% 23.8% 9.5% 3.8% 9.6% 14.1%
H23 38.4% 25.3% 10.7% _4.5% 8.5% 12.6%
H24 35.6% 26.7% 10.7% 3.9% 8.8% 14.3%
H25 T 26.2% 10.2% 4.5%  11.2% 12.7%
H26 32.6% 24.8% 11.9%  4.9% 11.0% 14.7%
H27 35.6% 25.3% 11.9% 4.7% 9.8% 12.7%
H28 35.4% 25.9% 10.4% 5.1%  9.1% 14.1%
T T T ]
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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3) 1HIH =0 OARRADEITAE

ERTTER O T7 3 M7 E8 K 0 JEERARL A N, TR TIL 1T ARRREE AN L T\ 5,

m1RIEE  W2~3KIEE  m4~SKAEE  meARlE  mbhdiL
£E H21 26.7% 28.3% 13.2% 9.6% 22.2%
H23 26.8% 26.7% FEX 9.4% 24.1%
H24 26.6% 26.8% 12.2% 9.4% 25.0%
H25 26.2% 27.3% 12.9% 9.1% 24.6%
H26 25.2% 27.1% 13.0% 9.4% 25.3%
H27 27.4% 28.6% 13.4% 9.4% 21.1%
H28 27.7% 29.0% 13.3% 9.1% 20.9%
ZREHEOT H21 13.9% 30.4% 18.2% 14.0% 23.4%
H23 16.8% 26.6% 16.9% 13.2% 26.6%
H24 15.0% 26.8% 16.1% 14.2% 27.9%
H25 14.8% 28.4% 17.6% 12.3% 26.9%
H26 14.1% 27.3% 17.9% 13.6% 27.1%
H27 15.9% 28.8% 19.2% 13.3% 22.8%
H28 14.4% 30.2% 19.3% 13.9% 22.2%
BSIEE™ H21 ENA 33.0% 24.1% 19.6% FEXTA
H23 12.0% 32.1% 21.5% 18.3% 16.1%
(I 11.3% 32.9% 21.7% 18.3% 15.8%
H25 12.0% 34.1% 21.5% 16.4% 15.9%
P10 10.4% 34.0% 21.1% 17.2% 17.2%
H27 12.4% 36.2% 20.9% 17.5% FEXA
H28 12.7% 37.1% 21.1% 16.7% 12.4%
Z OO H21 37.9% 29.6% 7.1% 3.7% 21.6%
H23 36.6% 26.2% 7.9% 4.0% 25.3%
H24 38.2% 25.9% N 26.7%
H25 37.9% 26.4% 6.0% 3.9% 25.8%
H26 37.9% 25.9% 6.3%2.8% 27.1%
H27 41.8% 27.4% 5.9%2.4% 22.4%
H28 41.4% 27.4% 6.2%3.0% 22.0%
BT# H21 43.4% 20.1% 4.4%.3% 29.7%
H23 41.0% 21.4% 6.5%3.0% 28.1%
H24 43.2% 21.1% 2.3%7% 29.7%
H25 47.4% 16.0% 4.2%7% 30.7%
H26 246.1% 17.8% 4.0%.0% 30.0%
H27 48.5% 17.7% 3.4%5% 28.9%
H28 47.1% 18.5% 4.9%.5% 28.0%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4) HENORHFVIRE TOTd@F

iRzl L CTHESRORIG R 2 TV 5D,

mfESDH mHEE u/ ) s BPEEEER s EHEICEAR = ERAR

#3—51

2E H21 38.7% 11.6% 12% 25.4% 6.5% 16.7%
H23 39.4% 12.3% 1.1% 25.9% 6.1% 15.2%
H24 40.9% 13.0% 11% 25.5% 5.6% 14.0%
H25 45.8% 11.7% 1.0% 28.2% 2.4% 10.9%
H26 47.6% 11.8% 1.0% 25.8% 3.0% 10.9%
H27 246.4% 12.3% 1.0% FEXA 4.2% 13.0%
H28 246.6% 11.9% 0.9% 24.1% 3.8%  12.6%
SREMTBEOT H21 51.8% 16.7%  117% 11.3% 3.6%  14.9%
H23 49.8% 15.8% 1)5% 14.9% _3.9% 14.0%
H24 54.1% 17.0%  1:4% 12.1% 3.1% 12.4%
H25 58.4% 15.3%  12% 13.3% 1.4% 10.4%
H26 59.8% 15.1%  13% 12.0% 2.0% 9.8%
H27 58.9% 16.1%  12% 10.2% 2.7% 10.9%
H28 58.7% 16.6%  1.1% 10.1% 2.4% 11.1%
BAHEER H21 42.9% 10.1% 1.0% 10.3% _4.8% 30.9%
H23 44.5% 11.5% 11% 12.6% _14.9% FEE
H24 47.5% 11.5% 1/4% 10.3% _4.5% 24.9%
H25 51.1% 9.6% 0.8%  16.3% _ 2.3% 19.9%
H26 51.4% 9.5% 0.7% 14.9% _ 2.8% 20.7%
H27 50.3% 10.6% 0.9% 11.6% 3.5% 23.1%
H28 5% 9.8% 0.6% 11.5% 3.2% 22.4%
ZOHhoT™ H21 29.4% 10.1% 1.1% 37.0% 9.4% 12.9%
H23 32.2% 11.3% 0.8% 35.5% 8.1% 12.0%
H24 ENGA 11.3% 0.9% 38.5% 8.1% _ 10.6%
H25 36.0% 11.2% 0.9% 41.2% 3.1% 7.4%
H26 38.5% 11.8% 0.8% 38.1% 3.8% 6.9%
H27 35.8% 11.7% 1.0% 36.1% 5.6% _9.8%
H28 36.2% 10.4% 1.1% 37.3% 5.3% _9.7%
BTt H21 31.9% 9.6% 0.9% 41.0% 7.7% | _8.9%
H23 31.7% 10.1% 0.9% 40.0% 7.1% 10.1%
H24 30.4% 11.8% 0.6% 42.3% 6.8% 8.1%
H25 31.8% AN 50.9% 2.7%5.5%
H26 33.8% 7.7%0.9% 47.3% 4.0% 6.3%
H27 ETE 8.2%0.7% 43.8% 5.9% | 7.2%
H28 35.4% 8.6%0.6% 42.4% 4.6%8.4%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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5) BENOHERE TOER28EF Bz FIH U 7o pr 2ERF[H]

R FTERRITR < R 5 BIRICH D,

ESHLLF m5~10% ®10~15% m15~20% E205E mbhhSAL
2E H21 16.1% 30.7% 23.5% 12.2% e 2.2%
H23 14.6% 33.0% 24.4% 12.3% 13.6% 2.1%
H24 FEXTA EERTA 24.5% 12.7% 13.2% .6%
H25 13.1% 32.8% 25.5% 13.9% 13.6% 1.1%
H26 12.2% 32.4% 26.1% 14.1% 14.3% 1.0%
H27 12.4% EEXAA 25.4% 13.9% FEXTA 1.4%
H28 12.4% 32.9% 25.6% 14.1% 13.6% 1.4%
EXRMHAEODT H21 18.3% 38.3% 26.2% 10.4% | 6.1% W2
H23 17.2% 39.8% 24.3% 10.7% 7.3% [KOWAA
H24 16.1% 39.8% 27.1% 10.1% 1 5.9% _ENA
H25 14.8% 38.2% 27.7% 11.8% | 7.1% KA
H26 13.2% 37.8% 29.1% 12.0% 7.7% JEA
H27 14.2% 39.8% 26.7% 11.8% _16.9% WK3A
H28 13.4% 39.9% 28.2% 12.1%  6.1% [JUEA
BHRET H21 16.6% 27.0% 22.4% 13.6% 19.1% 1.2%
H23 14.8% 30.0% 25.5% FEXA 14.8% 1.8%
H24 14.0% 29.7% 24.7% 15.6% 14.5% 1.5%
H25 13.4% 30.4% 25.5% 15.7% 14.6% 0.5%
H26 12.8% FENA 24.5% 16.1% 16.6% 0.5%
H27 12.0% 30.6% 25.2% 15.5% 15.7% 1.1%
H28 13.3% 29.7% 24.6% 16.0% 15.4% 1.0%
ZOHOT™ H21 14.0% 28.6% 25.1% 13.0% 16.7% 7%
H23 12.3% 32.4% 25.9% 13.3% FEXT 3%
H24 11.7% 32.4% 24.3% 13.6% 14.5% 5%
H25 11.7% 30.6% 25.6% 15.0% 15.4% 1.7%
H26 T 30.5% 26.5% 15.0% 15.7% 1.5%
H27 N 30.0% 25.8% 15.9% 15.8% 1.9%
RPEN - 10.8% 29.8% 25.9% 16.0% 15.5% 2.0%
BIAf H21 15.7% 29.2% 20.2% 11.8% 19.2% 9%
H23 14.7% 28.9% 20.9% 11.9% 19.8% 7%
H24 14.1% 29.5% 21.0% 11.4% 19.5% %
H25 12.2% 29.7% 20.4% 12.7% 22.4% .5%
H26 12.2% 29.0% 20.7% 13.2% 22.8% 2.1%
H27 12.6% 28.0% 21.8% 12.0% 22.8% 7%
H28 12.8% 29.5% 21.2% 11.7% 22.4% .5%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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6) HEOKRZEVHITKIT D 1 KM & 720 OFkE OEITAL

HGETIE, 1 AREDOFERO0HML TV D,

B1KIEE m2~3KEBE w4~S5EKEE  meRLLE  mbhhLAEL

£E H21 14.1% 24.9% 18.3% 24.4% 18.3%
H23 15.0% 23.9% 18.3% 24.1% 18.7%
H24 14.1% 24.4% 19.1% FENT 18.8%
H25 14.7% 23.6% 18.2% 25.0% 18.6%
H26 14.5% 23.5% 17.8% 25.2% 19.0%
H27 16.4% 26.1% 19.1% 23.5% 15.0%
H28 16.0% 25.9% 19.5% 23.8% 14.8%

SRMAEDT H21 WAV 26.3% 50.5% 8.5%
DPENMA 3%  15.1% 26.4% 43.2% 10.9%
PIN 2% 13.3% 26.3% 47.8% 10.2%
GPERP 9% 13.7% 25.4% 47.8% 10.1%
PR 6% 13.7% 24.9% 48.1% 10.6%
H27 W33 16.6% 27.0% 43.0% 9.1%
CPEMa 1% 15.1% 26.8% 44.3% 9.6%
SIEE™ H21 A 19.4% FEXTA 34.1% 20.5%
H23 73 20.3% 22.1% 33.9% 19.9%
H24 X7 19.9% 25.4% 33.2% 19.2%
H25 X7 20.6% 24.3% 32.3% 19.9%
H26 X373 21.0% 22.4% 32.0% 21.8%
H27 [HE7 24.1% 24.5% 31.3% 15.5%
H28 /I 23.4% 25.7% 33.2% 13.6%
ZOHOT H21 24.0% 35.5% 10.4% _ 7.4% 22.7%
H23 24.8% 31.7% 11.6% 10.1% 21.9%
H24 24.9% 35.0% 10.6% _ 5.7% 23.8%
H25 25.8% 32.8% 11.2%  6.3% FEXTA
H26 26.8% 32.1% 11.3%  5.9% 23.9%
H27 29.1% 36.1% 10.8%  5.6% 18.4%
H28 27.9% 35.9% 11.3%  5.7% 19.3%
BT4T H21 26.8% 30.5% 13.5% 8.1% 21.1%
H23 26.0% 26.9% 14.5% 10.8% 21.8%
H24 27.9% 28.9% 14.3% 6.6% 22.3%
H25 34.2% 29.1% 8.2% 5.5% 22.9%
H26 32.8% 30.2% 8.8%  5.5% 22.8%
H27 37.0% 29.5% 9.4% 4.1% 20.0%
H28 32.0% 30.2% 13.1% 7.1% 17.6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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7) WHFEIRTORLAR DFERILA

HTES O 5 D3 E

BOMMTH Y, EERETERIAITIHAMEENIZ 5 2

m ~2005F ®~300/5F ™ ~500/5F ™ ~800/5F ®m~1000/5F m ~150055F ™ ~2000/5M m20005M~

DB EZ TGN

2E H21 FEA 12.9% 28.3% 23.6% 8.5% | 6.4%
H23 AT 27.8% 25.3% 9.6% | 6.3%
H24 R 11.6% 28.0% 24.6% 9.0% | 5.4%
PEN7.7% 13.2% 29.4% 23.3% 7.3% 5.0%
H26 ERTA 12.8% 28.0% 23.3% 7.1% 5.1%
Al 7.6% 12.5% 26.5% 22.8% 7.1% 5.0%
PN 7.5% 11.4% 26.4% 23.3% 7.6% | 5.49
=& %D oL Vi 4.6%  8.9% 25.7% 25.6% 10.4% 9.4%
(PEM4.3%  8.1% 25.8% 27.4% 11.4% 8.0% )
{22 5.0%  9.0% 23.8% 27.6% 11.4% 7.2%
(P 5.3%  9.5% 27.9% 24.3% 9.2% | 7.4%
(P 5.8%  9.9% 26.5% PEXTA 9.0%  7.2%
Pyl 5.7%  9.8% 24.0% 23.6% 9.0% | 7.3%
P 5.3%  8.6% 24.0% 24.2% 9.7% 8.3%
BAiEET H21 R 13.7% 28.0% PEXTA 8.7% | 6.2%
H23 AT 12.2% 27.9% 26.2% 9.6% 5.3%
H24 9.3% 11.3% 28.4% 24.4% 8.1%  5.9%
LPEl 7.2% FEXT 29.0% 25.6% 7.2% 15.0%
[P 7.6% 13.7% 27.7% 25.5% 6.8% 4.7%) 1
H27 R 12.4% 27.2% 25.3% 6.9% 14:91)=7
PN 6.7% 11.9% 26.8% 24.9% 8.0% | 5.20
ZOfOT H21  EEA 14.3% 29.3% 22.7% 7.4% | 5.6%
H23 A 11.7% 29.6% 23.6% 8.3%  5.6%
H24 KA 13.2% 30.0% 22.7% 8.3% 3.9%
H25 9.4% 15.5% 31.1% 21.1% 5.8% 3.30}/2
H26 9.8% 14.8% 29.3% 21.3% 5.7% 3.€0612
H27 9.8% 15.1% 27.1% 20.5% 5.8% BT/
H28 9.7% 13.1% 27.6% 22.1% 5.6% 3£
BT4 H21 A 14.6% 29.8% 22.5% 7.8% 4.5%/3
H23 A 11.8% 27.7% 24.6% 9.5%  6.2%
[P 7.4% 13.1% 29.9% 23.4% 7.7% 4.5%
H25 10.0% 15.1% 29.5% 22.2% 6.7% 3.50)3
H26 9.9% 13.1% 29.2% 22.7% 5.9% 40513
H27 A 13.4% 29.5% 21.8% 5.9% 3u4-1
H28 ENEA 12.9% 28.5% 22.0% 6.8% 3.5/
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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EFLR(—FRT) nFbR(EAEE) nEEEECFRO nEEEE&EAEE) nzoft

£2E H21 60.6% 9.3% 4.2% 25.9% 0.0%
H23 61.0% 9.4% 3.8% 24.8% 1.0%
H24 56.7% 9.1% 4.1% 29.3% 0.9%
H25 57.1% 9.6% 3.8% 28.4% 1.0%
H26 56.2% 9.6% 3.8% 29.3% 1.1%
H27 55.6% 10.2% 3.9% 29.1% 1.2%
H28 56.7% 10.4% 3.5% 28.5% 0.9%
ZREHEOH H21 55.4% 16.1%  2.5% 26.0% 0.0%
H23 57.5% 14.4%  2.9% 24.3% 0.9%
H24 51.4% 15.8%  2.7% 29.5% 0.6%
H25 53.2% 14.9%  2.6% 28.4% 0.9%
H26 52.9% 14.8% _ 2.5% 28.8% 1.1%
H27 51.3% 15.2%  2.8% 29.4% 1.3%
H28 51.3% 16.2%  2.4% 29.1% 0.9%
SIEEM H21 45.4% 16.1%  3.2% 35.3% 0.0%
H23 46.9% 15.9%  2.8% 33.5% 0.9%
H24 43.0% 14.6%  2.9% 39.0% 0.6%
H25 46.6% 15.6%  2.8% 34.0% 0.9%
H26 45.4% 14.9%  3.5% 35.4% 0.7%
H27 46.3% 15.9%  3.2% EENTA 0.9%
H28 47.4% 16.7%  2.8% 32.3% 0.8%
ZOMO™ H21 67.4% 3.7%5.4% 23.5% 0.0%
H23 66.3% 3.9%5.3% 23.3% 1.1%
H24 63.5% 3.2%5.1% 27.0% 1.1%
H25 61.7% 3.6%5.1% 28.3% 1.2%
H26 60.6% 3.8935.1% 29.4% 1.2%
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